[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _09.07.2021_
	№ ___107___

	с.Ковалевское

О признании утратившим силу постановления администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 18 июня 2014 года № 159 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги администрацией Ковалевского сельского поселения «Выдача справок о составе семьи»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 18 июня 2014 года № 159 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги администрацией Ковалевского сельского поселения «Выдача справок о составе семьи».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района Д.Г. Певнева.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.
Глава Ковалевского сельского

поселения  Новокубанского

    А.Б.Гиря